SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS BELÉM

DIRETORIA DE PESQUISA PÓS GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará-Campus Belém, por meio da Comissão

Organizadora do Processo Seletivo para o Curso de Especialização em Tecnologia Social em Saneamento,

Saúde e Ambiente na Amazônia, nomeada pela Portaria nº 195/2022-Campus Belém, torna público,

conforme determina o Edital nº 014/2022-Campus Belém, o RESULTADO FINAL do referido processo

seletivo, por linha de pesquisa e ordem de classificação.

LINHA DE PESQUISA 1
NOME

Nota Final

Tipo de
Concorrência

Classificação Final

1 Leon de Souza Ferreira 80,00 Ampla Aprovado

2 Yuri Antonio da Silva Rocha 74,00 Ampla Aprovado

3 Sabryna Guimarães Cardoso 73,00 Ampla Aprovada

4 Patric Geraldo Andrade de Oliveira 51,33 Ampla Aprovado

LINHA DE PESQUISA 2
NOME

Nota Final

Tipo de
Concorrência

Classificação Final

1 Thayná de Oliveira dos Anjos  83,67  Ampla Aprovada

2 Matheus Nazareno Martins Teixeira  83,33  Ampla Aprovado

3 Samara Brito Salgado Magalhães 82,08 Ampla Aprovada

4 Pedro Henrique Conceição Rodrigues 74,17 Ampla Aprovado

5 José Alexandre Santos do Nascimento 64,00 Ampla Aprovado

6 Reghys Willian da Silva Miranda 58,33 Ampla Aprovado

7 Camila Mendonça Maia 57,50 Ampla Aprovada

LINHA DE PESQUISA 3
NOME

Nota Final

Tipo de
Concorrência

Classificação Final

1 Carla Ferreira Lobato da Silva 68,58 Ampla Aprovada

2 Kelly Gonçalves da Costa 67,50 Ampla Aprovada